АДМИНИСТРАЦИЯ ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ДИВЕЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 марта 2015 года                                                                                               № 28
Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Ивановского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области

В соответствии с Постановлением Правительства Нижегородской области от 22 марта 2006 года № 89 « Об утверждении типовых правил работы объектов мелкорозничной сети на территории Нижегородской области», приказом Министерства поддержки и развития малого предпринимательства, потребительского рынка и услуг Нижегородской области от 16 ноября 2010 года № 2507 « О Порядке разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов» администрация Ивановского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области постановляет:
1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Ивановского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области согласно приложению 1.

2. Обнародовать настоящее постановление в общедоступных для населения местах и  на официальном сайте администрации Дивеевского района в сети Интернет http://diveevo-adm.ru
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.
Глава администрации                                                                                  А.Е.Коновалов

Приложение 1

к постановлению администрации

Ивановского сельсовета

Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

                                                                                            от 30 марта 2015 года №  28
Схема
размещения нестационарных торговых объектов на территории Ивановского сельсовета

Дивеевского муниципального района  Нижегородской области

	№ п/п
	Адрес нестационарного торгового объекта
	Тип нестационарного торгового объекта
	Количество мест размещения нестационарных торговых объектов. Количество свободных мест размещения
	Специализация нестационарного торгового объекта
	Места для использования субъектами малого и среднего предпринимательства
	Площадь нестационарного торгового  объекта (кв.м.) вид собственности земельного участка: государственная(Г) муниципальная (М) неразграниченная (Н)
	Срок размещения нестационарного торгового объекта

	1
	с.Ивановское ул.Микрорайон  (напротив  административного здания)

	лотки

	5/2
	смешанный ассортимент товаров

	№ 1
	6,0 кв.м

(М)

	5 лет

	смешанный ассортимент товаров
	№ 2
	6,0 кв.м

(М)

	5 лет

	смешанный ассортимент товаров
	№ 3
	6,0 кв.м

(М)
	5 лет

	6,0кв.м

(М)
	5 лет

	6,0 кв.м.
(М)
	5 лет

	автолавка
	1/0
	смешанный ассортимент товаров
	№6
	10,0кв.м.

(М)
	5 лет

	2
	с.Конново ул.Молодежная   (между магазином И.П.Гордеева и сбербанком)
	лотки
	5/2
	смешанный ассортимент товаров
	№ 1
	6,0 кв.м.

(М)
	5 лет

	смешанный ассортимент товаров
	№ 2
	6,0 кв.м.

(М)
	5 лет

	смешанный ассортимент товаров
	№ 3
	6,0 кв.м.

(М)
	5 лет

	6,0 кв.м.

(М)
	5 лет

	6,0 кв.м.

(М)
	5 лет

	3
	с.Березино ул.Солнечная   (напротив магазина РАЙПО)
	лотки
	3/1
	смешанный ассортимент товаров
	№ 1
	6,0 кв.м.

(М)
	5 лет

	смешанный ассортимент товаров
	№ 2
	6,0 кв.м.

(М)
	5 лет

	6,0 кв.м.

(М)
	5 лет

	4
	с.Стуклово ул.Молодежная  (напротив магазина РАЙПО)
	лотки

	3/1

	смешанный ассортимент товаров
	№ 1
	6,0 кв.м.

(М)
	5 лет

	смешанный ассортимент товаров
	№ 2
	6,0 кв.м.

(М)
	5 лет

	6,0 кв.м.

(М)
	5 лет

	5
	с.Смирново ул.Культурная  (напротив магазина РАЙПО)
	лотки
	3/1
	смешанный ассортимент товаров
	№ 1
	6,0 кв.м.

(М)
	5 лет

	смешанный ассортимент товаров
	№ 2
	6,0 кв.м.

(М)
	5 лет

	6,0 кв.м.

(М)
	5 лет